

5월 업무추진비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2024년 05월 ~ 2024년 05월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전월이월	1,140,400	0	1,140,400
2024/05/03-5	사업단 업무회의에 따른 경비(식대) 지급	35,000	0	1,175,400
2024/05/10-7	경기도시니어클럽협회 관장 회의에 따른 경비 지급	30,100	0	1,205,500
2024/05/16-1	업무회의(마포시니어클럽)에 따른 경비(식대) 지급	18,000	0	1,223,500
2024/05/23-3	법인 워크숍 참석에 따른 다과비 지급	25,500	0	1,249,000
2024/05/23-3	법인 워크숍 참석에 따른 중식비 지급	55,000	0	1,304,000
2024/05/28-20	기관 방문에 따른 경비(다과) 지급	31,300	0	1,335,300
2024/05/28-20	기관 방문에 따른 경비(다과) 지급	22,500	0	1,357,800
2024/05/28-21	선진기관(군산시니어클럽) 방문에 따른 경비(교통대) 지급	28,600	0	1,386,400
2024/05/29-17	업무회의(한국노인인력개발원)에 따른 경비(식대) 지급	54,000	0	1,440,400
2024/05/31-7	운영위원 경조사비(김완기) 지급	50,000	0	1,490,400
2024/05/31-13	선진기관(군산시니어클럽) 방문에 따른 경비(식대) 지급	9,600	0	1,500,000
2024/05 월 계		359,600	0	359,600
누계		1,500,000	0	1,500,000